Ofício Vereador Nº 714/2019
São Roque, 30 de julho de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer providência referente à falta de iluminação da Brasital.
Este pedido se justifica em virtude da escuridão do local durante o período noturno, propiciando a prática de crimes que são encobertos pelo breu. Portanto, visa-se com este pedido, melhorar a segurança dos frequentadores da Brasital e também de seus funcionários.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2019 - 09:36 4593/2019/gta